報 道 資 料

令和４年(2022年)１０月１１日

 報 道 機 関 各 位

担当部署名 函館市消防本部

      予防課予防係

電   話 ２２局２１４４番

消防訓練に係る取材について（依頼）

 このことについて，下記のとおり消防訓練を実施しますので，取材について

よろしくお願いいたします。

                 記

１ 日 時  令和４年１０月２０日（木） 午前１０時３０分

２ 場 所  函館市若松町１２番１９号 函館クルーズターミナル

３ 参加者  函館クルーズターミナル職員５名，消防職員３０名

４ 目 的   秋の火災予防運動の一環として，多数の人が集まる施設の

避難訓練と消防隊による消防訓練を実施し，防火意識の高揚

を図るため。

５ 内 容  別紙のとおり

６ その他   函館クルーズターミナル内の写真撮影および取材等を行う

場合は，午前１０時までに集合するようお願いいたします。

                   担当課 消防本部予防課予防係

                   担当者 大 橋

                   連絡先 ２２－２１４４

訓練配置図

報道関係者撮影位置

	01+行事の取材依頼について+ (1)
	02+別図 (1)